09
 V.
 p
as
te
le
ría
Vitrina Expositora para Pastelería Serie Coral    Pastry Display Case Coral Series

Forced +2ºC/+8ºC Automático
Automatic Digital R 404 A
VCB 25 R 2500x1115x1160 30+30 1585 220/50 350 4 1,93 1 OPC. 1+1/6 22,2 Forzada
Forced +2ºC/+8ºC Automático
Automatic Digital R 404 A
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso / We reserve the right to change specifications without prior notice.
MODELOS
MODELS
Puertas correderas traseras
Rear sliding doors
Cortinas traseras nocturnas
Night curtains
Estante
Shelf
VCB 9 R (PUEVCB9CT)  (CCNV9)  (ESTVCB9)
VCB 12 R (PUEVCB12CT)  (CCNV12)  (ESTVCB12)
VCB 15 R (PUEVCB15CT)  (CCNV15)  (ESTVCB15)
VCB 18 R (PUEVCB18CT)  (CCNV18)  (ESTVCB18)
VCB 25 R (PUEVCB25CT)  (CCNV25)  (ESTVCB25)
Vitrina Expositora para Pastelería Serie Coral    Pastry Display Case Coral Series
VCB 9 R VCB 12 R VCB 15 R VCB 18 R VCB 25 R
VCB 9 N VCB 12 N VCB 15 N VCB 18 N VCB 25 N
VCB 15 R

Forced +2ºC/+8ºC Automático
Automatic Digital R 404 A Puerta nocturna
Night door
VCB 45 AC R 1450x1115x1160 30+30 780 220/50 - - 0,72 1
OPC. 1/2 10,9 Forzada
Forced +2ºC/+8ºC Automático
Automatic Digital R 404 A Puerta nocturna
Night door
Características técnicas y constructivas sujetas a variación sin previo aviso / We reserve the right to change specifications without prior notice.
MODELOS
MODELS
Puertas traseras
Rear doors
Estante
Shelf
VCB 90 AA R (PUEVBC90AACT)  (ESTVCB90AA)
VCB 45 AA R (PUEVBC45AACT ) (ESTVCB45AA )
VCB 90 AC R (PUEVBC90ACCT)  (ESTVCB90AC)
VCB 45 AC R (PUEVBC45ACCT)  (ESTVCB45AC)
11
15
11
15